

Dodávateľ : VANEX spol. s r.o.		Faktúra číslo : 224122																															
		Objednávka číslo : mail 28.6.2024 Dodací list číslo : 48009																															
Vyšné Fabriky 763 033 01 Liptovský Hrádok SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31574505 DIČ: 2020428223 IČ DPH: SK2020428223 Obch. register Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 776/L Banka : UniCredit Bank CR and SR, a.s. Liptovský Mikú SWIFT : UNCRSKBX Tel.: 044 5223366 Faktúru vyhotovil : Jančíková Danica Ing.		Poštová adresa: Obec Selice Sovietskej armády 1131 925 72 Selice																															
Odberateľ : Obec Selice Sovietskej armády 1131 925 72 Selice SLOVENSKO IČO: 00306151 DIČ: 2021024038 IČ DPH:		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>02.07.2024</td> <td>02.07.2024</td> <td>01.08.2024</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy : Vozidlom dodávateľa</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu : 6605749062/1111</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN : SK02 1111 0000 0066 0574 9062</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma : 1 628,40</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>224122</td> <td>0308</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky : PODMIENKY INCOTERMS 2020 - DAP SERLICE</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	02.07.2024	02.07.2024	01.08.2024	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy : Vozidlom dodávateľa			Číslo účtu : 6605749062/1111			IBAN : SK02 1111 0000 0066 0574 9062			Suma : 1 628,40			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	224122	0308		Dod. a plat. podmienky : PODMIENKY INCOTERMS 2020 - DAP SERLICE		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																															
02.07.2024	02.07.2024	01.08.2024																															
Forma úhrady : Prevodný príkaz																																	
Spôsob dopravy : Vozidlom dodávateľa																																	
Číslo účtu : 6605749062/1111																																	
IBAN : SK02 1111 0000 0066 0574 9062																																	
Suma : 1 628,40																																	
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																															
224122	0308																																
Dod. a plat. podmienky : PODMIENKY INCOTERMS 2020 - DAP SERLICE																																	
Konečný príjemca : Miesto určenia : ČOV Selice																																	

Fakturuje Vám za náhradné diely a servis pásového lisu VX-GORO 8V na ČOV Selice:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Filtračné sito 5,80 x 0,8 m	1,00	ks	380,00	456,00	20	380,00	76,00	456,00
2		Filtračné sito 8,45 x 0,8 m	1,00	ks	470,00	564,00	20	470,00	94,00	564,00
3		Práca: 2 prac. x 1,5 hod x 39 EUR/hod	1,00		117,00	140,40	20	117,00	23,40	140,40
4		Doprava servisnej skupiny	1,00	ks	390,00	468,00	20	390,00	78,00	468,00

Základ pre DPH 20 % : 1 357,00

DPH 20 % : 271,40

Celková suma s DPH 1 628,40

Celková fakturovaná suma: EUR 1 628,40

OBEC SELICE	
Kniha došlých faktúr č.: 343/2024	
Správnosť dodávky tovaru, prác a služieb potvrdzujem 8.7.2024 <i>Cen</i>	
Verne a číselne preskúmané, pečatka a podpis 1628,40	
upravené na FUR	
Preplatiť z účtu SK36 0200 0000 0000 17623132	
V Seliciach, dňa _____	
_____	_____
ekonom	starosta

Podpis a pečiatka :